
 

Lietuvos laisvosios rinkos instituto (www.llri.lt) misija yra skleisti ir įtvirtinti asmens laisvės ir atsakomybės, 
laisvosios rinkos bei ribotos valdžios idėjas. Institutą galima vadinti paplitusiu think tank vardu, lietuviškai – 
smegenų centru, idėjų fabriku, viešosios politikos institutu ir pan. 

Institutas atlieka tyrimus reikšmingais ekonomikos ir socialinės politikos klausimais, kuria reformų 
koncepcijas, rengia įstatymų ir jų projektų ekspertizes, formuoja viešąjį diskursą. 

Kasmet paskelbiame apie 60 analitinių tyrimų, leidžiame ekonominę literatūrą, rengiame konferencijas, 
radijo laidas, seminarus, paskaitas, mokymus. 

Komunikacijos projektų specialistas (-ė) 

Lietuvos laisvosios rinkos institutas ieško specialisto (-ės), kuris (-i) būtų atsakingas (-a) už įtraukiančio 
turinio kūrimą ir jo sklaidą skirtingoms auditorijoms. 

Atsakomybės: 

• kurti komunikacijos turinį ir diegti novatoriškas komunikacijos formas instituto tyrimams ir 
produktams skleisti; 

• formuoti ir įgyvendinti socialinių tinklų komunikaciją; 
• pritaikyti kūrybinių industrijų naujoves; 
• formuoti instituto stilių ir įvaizdį; 
• plėtoti sklaidos kanalus skirtingoms auditorijoms. 

 
Ko mes tikimės iš naujo komandos nario: 

• gebėjimo praktiškai naudotis teksto, garso ir vaizdo turinio kūrimo įrankiais; 
• darbo socialinių tinklų, prekės ženklo rinkodaros srityje patirties; 
• domėjimosi komunikacijos, marketingo sričių naujienomis ir geriausiomis praktikomis; 
• projektų valdymo patirties (būtų privalumas); 
• gebėjimo greitai įsigilinti į naujas sritis, rinkti, analizuoti bei sisteminti informaciją; 
• gebėjimo sklandžiai reikšti mintis raštu ir žodžiu lietuvių bei anglų kalbomis; 
• glaudaus darbo su komanda, siekiant įdarbinti kuriamą turinį, įgyvendinamus projektus ir veiklas, 

projektų savininkiškumo; 
• iniciatyvumo, kūrybiškumo ir noro tobulėti. 

Siūlome: 

• įdomų turinį ir dinamišką darbą; 
• galimybę prisidėti prie prasmingų tyrimų ir visuomenės švietimo; 
• draugišką komandą ir mokymus asmeninei bei profesinei kompetencijai kelti; 
• galimybę dirbti biure puikioje Vilniaus senamiesčio dalyje; 
• siūlomas atlygis: 1930 Eur – 2460 Eur bruto. 

 
Kviečiame siųsti savo gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką iki kovo 15 d. llri@llri.lt 

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

http://www.llri.lt/
mailto:llri@llri.lt

